Środowiska w Szczecinie siedziba w Szczecinie oraz Wydziału Spraw terenowych w Złocieńcu) 
w okresie od 1 lutego 2026 r. do dnia 31 stycznia 2028 r.   

wybrano Wykonawcę – Orange Polska S.A., Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa.

Cena wybranej oferty wynosi 48029,04 zł brutto (słownie: czterdzieści osiem tysięcy dwadzieścia 
dziewięć złotych 04/100).

Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, odpowiada treści zapytania ofertowego 
i zawiera najniższą cenę.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Szczecnie 

Sylwia Jurzyk – Nordlöw